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STA-235

Stereo-PA-Verstarker

mit integriertem Limiter

Limiterfunktion zuschaltbar
Temperaturgeregelte Lufter

2 Pegelregler

Groundlift-Funktion
Lautsprecher-Einschaltverzogerung

STA-235

Ausgangsleistung, gesamt
Nennleistung

Leistung an 4 Q

Leistung an 8 Q

Leistung bei 8-Q-Briickenbetrieb

LCD-Anzeige flir Temperatur, Betriebsmodus, Leistung
2 Betriebsarten einstellbar (Stereo oder Brlicke)

1400 W
1000 W
2x500W
2x400W
1 x 1000 W
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Geschiitzt gegen Kurzschluss und Uberhitzung durch Schutzschaltung mit LED-Anzeige
Pro Kanal LEDs fiir Ubersteuerung, Level und Signal
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STA-235
Kanale

Eingange
Frequenzbereich
Integrierter Limiter
Stérabstand
Ubersprechdampfung
Klirrfaktor
Stromversorgung
Netzspannung
Netzfrequenz
Leistungsaufnahme Betrieb
Zul. Einsatztemperatur
Breite

Héhe

Tiefe

Hoheneinheiten HE

Gewicht
Anschlisse

VerpackungsmafRe (B x H x L)
Bruttogewicht
Nettogewicht

2

1,2 V/10 kQ

10-50000 Hz

ja

> 80 dB

> 50dB

<0,1%

230 V/50 Hz/2000 VA
~230V

50 Hz

2000 Hz

0-40 °C

482 mm

100 mm

330 mm

2

11,5 kg

1 x 3-Pol-XLR L/R, sym.

1 x 6,3-mm-Klinke L/R, sym.

3 x SPEAKER
2 x Schraubklemmen-Paar

0,37 x0,14x 0,51 m
13,52 kg
12,6 kg
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